Sclauus condam ser Bartuci Gaçi in loco suo. Terminus in festo sancti Michaelis de Setembris (!)<sup>46)</sup>

Filia Miloni loco sui.

**Ser. 1.** C. Item domina Siglo,<sup>47)</sup> uxor condam Damiani barberij tenetur soluere an(n)uatim pro domo que est super cliuium de Lastis,

43) Takoder i taj unesak od »Priba lauandera« do »sancte Malgaretek« u izvorniku precrtan.

44) U izvorniku »die primo Setembris« precrzano.

45) U izvorniku »in festo apostolorum Petri et Pauli« takoder precrzano.

46) »de Setembris« (!)

47) Tako u tekstu »... domina Siglo«.

in qua habitat, nomine dasionis libras V paruorum. Terminus est in festo Omnim Sanctorum. Nicolaus condam magistri Iohannis caligarij possidet ipsam pro domo, nomine afictus. Terminus die primo Aprilis.

Andreas condam Francisci barberij in loco suo. Terminus<sup>48)</sup> apostolorum Petri et Pauli. Nomine dationis tenetur soluere grossos XVIIJ paruorum.

- I. 7. + C. Item ser Venerius tenetur soluere annuatim capitulo pro domo, que est in quadruvio, nomine dasionis libras VIJ paruorum. Terminus est in festo sancti Martini.

**Dominicus Chusic.** Pasquabutus piliparius in locho sui nomine dationis pro libris V paruorum annuatim. Terminus in die primo mensis Marcij.

**Ser Piero.** C. Item Franciscus condam Castoli tenetur soluere capitulo nomine dasionis pro domibus, quas possidebat magister Donatus ser Tome, scilicet due sunt in mercato, alia uero una in Porta Gemina, cum uno orto et curia, libras XIJ paruorum. Terminus est in Asumpcione Uirginis.

**Marchus Polani.** C. Item magister Adamo<sup>49)</sup> caligarius tenetur soluere an(n)uatim nomine dasionis pro domo capituli, quam possidet, libras IIJ paruorum. Terminus est in festo sancti Michaelis de Setembri.

**Mestro Tomas.** C. Magister Michael Dentium tenetur soluere an(n)uatim capitulo nomine dasionis pro domo quam possidet libras VIIJ paruorum. Terminus est in festo sancti Michaelis de mense Madij.<sup>50)</sup>

I. 7a. C. Vi(ncencius) Dominicus pro canipa, tina, (et) furno, que olim fuit ser Bartolomey, tenetur soluere annuatim nomine dassionis libras XV paruorum, hoc tamen ad uitam suam. Terminus est...<sup>51)</sup> Ser Nicolaus condam Furtinati in loco suo. Ser presbiter Sistus loco sui, et habet ad dacionem.

**Ser Andre(e)** C. Marchus condam Thome de Bonio pro domo magna, que olim Cerniclar. fuit dicti ser Bertholomey,<sup>52)</sup> tenetur soluere annuatim nomine dassionis Polensi capitulo libras X paruorum. Terminus est in festo Purificacionis Uirginis Marie.